
Dz-12.0021.16.2015        

  

 Uchwała Nr XVI/177/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu zachowanie 

dotychczasowego sposobu użytkowania działki nr 154/4 obr. 57 jedn. ewid. Podgórze w 

Krakowie oznaczonego jako  Teren zieleni urządzonej. 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ww. teren stanowi naturalny korytarz przewietrzania miasta. Zmiana dotychczasowego 

podstawowego przeznaczenia działki jakim jest zieleń urządzona i budowa kolejnych 

budynków wzdłuż ulicy Wielickiej przyczyni się do znacznego pogorszenia  jakości powietrza 

w Krakowie oraz do przekraczania natężenia hałasu ( obecnie działka jest porośnięta średnią i 

wysoka roślinnością co stanowi naturalny ekran akustyczny). 
 

 


